DIRECCIÓN PROVINCIAL DE
VIVIENDA Y URBANISMO

LICITACIÓN PUBLICA CNP N.º 13/22:

OBJETO: “CONSTRUCCIÓN DE 32 VIVIENDAS - PROTOTIPOS VC
2D y VCD 2D EN LA LOCALIDAD DE PIAMONTE – DPTO. SAN MAR-
TIN – PROGRAMA CASA PROPIA – CONSTRUIR FUTURO”

PRESUPUESTO OFICIAL (P.O.): $ 225.677.387,11 (pesos doscientos
veinticinco millones seiscientos setenta y siete mil trescientos ochenta y
siete 11/100)

PLAZO DE OBRA: 8 meses
ESPECIALIDAD REQUERIDA: 100 – ARQUITECTURA.
CAPACIDAD REQUERIDAS:
CAPACIDAD DE CONTRATACIÓN ANUAL = $ 225.677.387,11 -
CAPACIDAD DE CONTRATACIÓN TÉCNICA = $ 225.677.387,11 -
PÓLIZA REQUERIDA: MONTO PÓLIZA ≥ 1% P.O.: $ 2.256.773,87 -

[...]

de Noviembre de 2022 a las 12:00 horas, en la Subsecretaría de Con-
trataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle Avenida
Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de

la ciudad de Santa Fe.
VALOR DEL PLIEGO: El precio total de venta del pliego es de pesos

once mil cuatrocientos cuarenta ($11.440), discriminado de la siguiente
manera:

Descripción Valor del pliego
Renglones N° 1, 3 y 6 – Switch, proyector y notebook $ 455 -
Renglón N° 2 – Impresora $ 1.920 -
Renglón N° 4 – Plotter $ 510 -
Renglón N° 5 – Computadora Personal $ 2.110 -
Renglón N° 7 – Servidor $ 4.225 -

[...]

Darwin Bohe entre San Juan y San Pedro de la localidad de Juncal, cu-
briendo una superficie total de 1320 m2 y 5 cm de espesor, y demás ca-
racterísticas técnicas que se describen en el pliego de bases y
condiciones particulares.

Presupuesto Oficial: $ 6.996.000,00 (Pesos Seis millones novecientos
noventa y seis mil IVA incluido.

Forma de pago: dentro de los 20 días hábiles de certificado los avance
de la obra.

Adquisición de pliego: a partir del 21 de octubre de 2022, en la sede de
la Comuna, sito en calle Belgrano N° 223 de Juncal.

Valor del Pliego: $ 25.000 (Pesos Veinticinco mil).
Garantía de Oferta: 1% del presupuesto oficial.
Recepción de ofertas: en la sede de la Comuna, sito en calle Belgrano

N° 223 de Juncal, hasta el día 01 de noviembre de 2022 a las 10:30 hs.
Acto de Apertura: el día 01 de noviembre de 2022 a las 11:00 hs, en la

[...]

VIVIENDA Y URBANISMO

LICITACIÓN PUBLICA CNP N.º 10/22:

OBJETO: “CONSTRUCCIÓN DE 16 VIVIENDAS - PROTOTIPOS VC
2D, VL 2D y VCD 2D EN LA LOCALIDAD DE LAGUNA PAIVA – DPTO.
LA CAPITAL – PROGRAMA CASA PROPIA – CONSTRUIR FUTURO”

PRESUPUESTO OFICIAL (P.O.): $ 109.499.566,34 (pesos ciento nueve
millones cuatrocientos noventa y nueve mil quinientos sesenta y seis
34/100)

PLAZO DE OBRA: 8 meses
ESPECIALIDAD REQUERIDA: 100 – ARQUITECTURA.
CAPACIDAD REQUERIDAS:
CAPACIDAD DE CONTRATACIÓN ANUAL = $ 109.499.566,34 -
CAPACIDAD DE CONTRATACIÓN TÉCNICA = $ 109.499.566,34 -
PÓLIZA REQUERIDA: MONTO PÓLIZA ≥ 1% P.O.: $ 1.094.995,66 -